総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第20号

火薬類消費状況報告書

年　　月　　日

　　茨城県知事氏名殿

住所

報告者

氏名

法人にあつては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

火薬類取扱保安責任者氏名

	　　　　年度において次のとおり火薬類を消費したので，
	火薬類取締法施行規則第81条の

茨城県火薬類取締法施行細則

	14

第8条第1項
	の規定により報告します。

	区分

種類
	前年度末数量
	本年度譲受数量
	本年度消費数量
	本年度末数量
	摘要

　備考　1　種類の欄には，品種等ごとに記入すること。

　　　　2　単位は，グラム，メートル又は個とすること。

　　　　3　表が足りなくて記入しきれないときは，表の部分を適宜追加すること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕